様式第２（第３条、第６条　地方団体：個人表彰）

　　社団法人　愛知県建設業協会会長　殿

表　彰　申　請　書

平成　　年　　月　　日

申請者　所在地

(会社)　名　称

　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
社団法人愛知県建設業協会表彰規程第８条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　被表彰者
　　（ふりがな）

（1） 氏　　名

（2） 生年月日　　（Ｍ・Ｔ・Ｓ）　　年　　月　　日　（９月３０日現在　満　　　　歳）

（3） 現住所

（4） 所属会社

（5） 現在の職名

２　被表彰者の主な経歴の概要（９月３０日現在　役員歴　　　年又は勤続　　　年）

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

　　（昭和・平成）　年　月　日

３　被表彰者の表彰理由（規程第　　条第　　号）

４　地方団体が社団法人愛知県建設業協会へ加入した年月日

　　（Ｓ・Ｈ）　　年　　月　　日

５　地方団体の会員が地方団体へ加入した年月日
　　（Ｓ・Ｈ）　　年　　月　　日